УФ№Т-5
Форма по ОКУД

Код
0301004

 по ОКПО 02523280
Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова»

П Р И К А З Номер

документа
Дата

О закреплении тем и руководителей выпускных квалификационных работ
обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена

С целью  обеспечения выполнения требований Закона РФ - №273  «Об
образовании в Российской Федерации»,  приказа Министерства просвещения
Российской Федерации от 8 ноября 2021 г. № 800 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего профессионального образования»,  «Положения о
порядке проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования в
ТОГБПОУ  «Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова»,   реализации
ФГОС по специальности СПО 23.02.06 Техническая эксплуатация
подвижного состава железных дорог

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить за студентами очной формы обучения группы № 47 темы
выпускных квалификационных работ:

№ Ф.И.О.студента Темы дипломных работ
1. Артемов Максим

Александрович
Технология технического обслуживания  ТО-4
электроподвижного состава в
локомотиворемонтном депо

2. Виноградов Герман Сергеевич Работа участка по ремонту аккумуляторных
батарей НК-125 при проведении
капитального ремонта на
электровозоремонтном заводе.

3. Данилов Егор Сергеевич Организация работы участка по ремонту тягового
трансформатора электровоза ВЛ-80 при
производстве текущего ремонта ТР-3 сервисного
локомотивного депо.

4. Григорьев Олег Вячеславович Организация работы цеха сервисного
локомотивного депо по производству ТО-3
тепловозов ЧМЭ-3.

5. Живов Данила Юрьевич Организация ремонта  электромагнитных
вентилей в сервисном локомотивном депо.

6. Игнатов Елизар Валерьевич Построение  работы участка текущего ремонта
ТР-3 вспомогательных машин электровозов
переменного тока в локомотиворемонтном депо

7. Коротких Никита Андреевич Организация работы ремонтного локомотивного
депо при проведении ТР-3 электровозов ВЛ-80с

8. Косов Никита Александрович Построение  работы участка по ремонту тележек
электровозов ВЛ-80с  на электровозоремонтном
заводе

9. Кузин Алексей Владимирович Ремонт аппаратов защиты электровоза ВЛ-80 при
производстве текущего ремонта ТР-3 в сервисном
локомотивном депо

10. Ленкин Кирилл Русланович Ремонт аппаратов цепей управления электровоза
ВЛ-80 при производстве текущего ремонта ТР-3 в
сервисном локомотивном депо.

11. Мельниченко Денис Сергеевич Организация ремонта люлечного и рессорного
подвешивания электровозов ВЛ-80 при
производстве ремонта ТР-3 в сервисном
локомотивном депо.

12. Молчанов Кирилл
Александрович

Организация работы участка по ремонту ТЭД
электромашинного цеха

13. Паневин Никита  Романович Технология работы участка по ремонту буксовых
узлов в сервисном локомотивном депо.

14. Перевозников Григорий
Юрьевич

Организация работы пункта технического
обслуживания ТО-2 пассажирских электровозов
переменного тока ЭП-1М.

15. Рогачев Денис Игоревич Технология ремонта турбокомпрессора тепловоза
ЧМЭ-3 при проведении ТР-3 в сервисном
локомотивном депо.

16. Слепенкин Дмитрий
Николаевич

Организация работы участка по ремонту
вспомогательных электрических машин
электровоза ВЛ-80 при производстве текущего
ремонта ТР-3 в сервисном локомотивном депо.

17. Туровский Алексей Олегович Построение работы  участка по ремонту
гидравлических гасителей колебаний при
проведении ТР-3 тепловозов ЧМЭ-3 в сервисном
локомотивом депо.

18. Устинкин Даниил Сергеевич Организация работы контрольно-ревизионного
пункта по проверке локомотивных устройств
безопасности.

19. Хотунцев Алексей
Александрович

Технология работы участка по ремонту крана
машиниста усл.№254 в сервисном локомотивном
депо.

20. Черепов Даниил Андреевич Выстраивание работы участка по ремонту
контроллеров машиниста электровоза ВЛ-80с на
электровозоремонтном заводе

21. Чермошенцев Илья
Михайлович

Технология работы участка по ремонту крана
машиниста усл.№394 в сервисном локомотивном
депо.

22. Воропаева Анастасия
Николаевна

Выстраивание работы пункта технического
обслуживания ТО-2 электровозов переменного
тока

23. Балобаев Владимир
Александрович

Организация работы пункта технического
обслуживания ТО-2 грузовых тепловозов 2ТЭ-
116.

2. Закрепить за студентами группы № 47 руководителей выпускных
квалификационных работ:

№ ФИО руководителя ФИО студента

1. Воеводин И.В. 1. Живов Данила Юрьевич
2. Паневин Никита  Романович
3. Туровский Алексей Олегович
4. Чермошенцев Илья Михайлович

5. Рогачев Денис Игоревич
6. Косов Никита Александрович
7. Хотунцев Алексей Александрович
8. Григорьев Олег Вячеславович

2. Фецер И.О. 1. Балобаев Владимир Александрович
2. Перевозников Григорий Юрьевич
3. Слепенкин Дмитрий Николаевич
4. Мельниченко Денис Сергеевич

3. Олейников С.Л. 1. Устинкин Даниил Сергеевич
2. Кузин Алексей Владимирович
3. Ленкин Кирилл Русланович
4. Данилов Егор Сергеевич

4. Лавров Л.В. 1. Воропаева Анастасия Николаевна
2. Виноградов Герман Сергеевич
3. Коротких Никита Андреевич
4. Артемов Максим Александрович
5. Черепов Даниил Андреевич
6. Игнатов Елизар Валерьевич
7. Молчанов Кирилл Александрович

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УР
Зайцеву Л.И.

Директор ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж
имени В.М. Баранова»                                                        Макаров П.Е.

«__»____2022 г __________/Зайцева Л.И./

		2022-12-27T15:59:03+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа